АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЕЗДНЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.202з

О создании комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных
проектов, предназначенных для
реализации на территории ЗАТО
Звёздный

м 729

В соответствии со статьёй 26.1 Федерального закона от 06.10.200З
М l3l-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>>, Законом Пермского края от 02.06.20lб J$ 654-ПК
<О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае)),
Порядком предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам
муниципаJIьных образований Пермского края на софинансирование проектов
инициативного бюджетирования в Пермском крае, утверждённым
постановлением Правительства Пермского края от 10.01 .20117 J\Гч 6-п,
Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и конкурсного
отбора инициативIIых проектов, предн€вначенных для реаJIизации
на территории ЗАТО Звёздный, утверждённым решением Щумы от 10.08.2021
Jф 176, на основании письма председателя lумы ЗАТО Звёздный
ОбодовойИ.А. от З1.08.2023 J\Ъ |97-|7-00-30, в целях конкурсного отбора
инициативных проектов, внесённых в администрацию ЗАТО Звёздный
и предназначенных для реализации на территории ЗАТО Звёздный,
администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Создать комиссию по , проведению конкурсного отбора
инициативных проектов, предназначенных для ре€шизации на территории
ЗАТО Звёздный (далее - Конкурсная комиссия9 конкурсный отбор) на срок

проведения конкурсного отбора.
2. Утверлить прилагаемые:
Состав Конкурсной комиссии;
План работы Конкурсной комисч"з...

.

3. Опубликовать настоящее постаноЁление установленным гIорядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
5. Контроль за исполнеНием постановления возложить на заместителя

главы администрации ЗАТО 'ЗвёзДный,'p витию территории,

руководителя отдела по развитию
Звёздный

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздный

нистрации ЗАТО
S:}о,-;
I"ý o'.n'
3ýý <
Е J9дб*
- о**,ъrо_
\*о $- |- l
\^n'+l",lz reý

,:,"";-ЁР

А.М. Швецов

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
ЗАТО Звёздный
от 01 .09.202з м 729

Председатель:

Заместитель председателя :

Состав
Конкурсной комиссии

Волкова М.А., заместитель
администрации ЗАТО Звёздный
территории, руководитель отдела
территории

главы
по развитию
по р€ввитию

Секретарь:

Члены:

Сенокосова Е.В., заместитель руководителя
отдела по развитию территории администрации
ЗАТО Звёздный
Абдалова Н.Р., редактор МБУК <Щворец
культуры ЗАТО Звёздныйп (.rо согласованию)
Зеленина С.А., председатель Групповой
профсоюзной организации А-1528 гражданского
персона_па рабочих и служащих Ракетных войск
стратегического назначения Профсоюза
Вооружённых Сил России (по согласованию)
Мохова Г.В., директор МБУ ДО ДШИ ЗАТО
Звёздный
Ободова И.А., председатель Щумы ЗАТО
Звёздный (по согласованию)
Пермяков В.И., депутат !умы ЗАТО Звёздный
(по согласованию)
Поляiов Г.И., депутат Щумы ЗАТО Звёздный
(по согласованию)
Фоменко Г.И., председатель Общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
ТРУДа, Вооружённых Сил и правоохранительных
органов, , локальFгЫх войн и конфликтов
(по сошасованию)
Шестакова В.В., председатель территори€lJIьного
общественного самоуправления <Родник
Звёздного> (по согласованию)

1' .,1,:l1:1;1;;,;",

,,1l;;i,*ýiiiii1;;i,T 1,1

.,,i,,

УТВЕРЖДЁН
постановлением администр ации
ЗАТО Звёздный
от 01 .09.202З J\b 729

План
работы Конкурсной комиссии

м
п/п

l.

наIдленование Срок

Приём инш..иативнъD( проектов дlя y-IacTlUI в коtкурсном
оборе

до 08.09.2023

2. Jаседание Конкурсной копдrссии по рассмотрению,
оценив€lнию иншдиативньD( проектов, подведению итогов
коrпсурсною обора

до 29.09.202З

aJ. Lrформление протокола заседания Конкурсной
комиссии

до 05.10.202З

4. ,направление протокола заседания Конкурсной
комиссии в администрацию ЗАТО Звёздный для
уведомления участников конкчDсного отбопа

до 06.|0.202З

5. tuормирование заlIвки дIя у{астиrI в конкурсном оборе
науровне Пермскою края

до 13.|0.202з